MUNICJP10 DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 908/2021 Em 08 de setembro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de4[4ulg!!glg.
Protocolo: 744i/2021 de 15/09/2021 16:03
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 3563/2021
Interessados PREFEnURA DO MUNICIPK) DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3563/2021 de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, sobre o assunto
em anexo, sobre o assunto, encaminhámos o ofício da Secretaria Municipal do
Trabalho, Desenvolvimento Económico e Turismo.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosarbente

ALANhLVA
Chefe de (;bbinete

ç:-'%.i
'€1 egP

4 (
,.r)R.' ::Z:lÀ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E TURISMO
Rua São Bento, n' 840(9' andar)- Centro l CEP 14801-901

Tcletbne: (016) 3301 -5270
sdeconomi co@araraq vara.sp.gov.br

Arara(luara - SP

Araraquara, 27 de Agosto de 2021

A Chefia de Gabinete

Referência: Guichê: 49.978/2021

Indicação n' 3563/2021

Conforme a previsão Inicial, em 2019, do projeto das Hortas urbanas
Colhendo Dignidade", o Parque da Hortênsias está no cronograma de implantação,
no ano 2021, do referido programa sendo o local endereço Avenida Remo
Frontarolli, S/N, ao lado do CRAS, onde já se encontra requisição para abertura de
licitação com iniciação de cercamentos.

Secretário Municipal do Tra
e Turismo

LÍtIo..[3esenvolvimento Económico